

Jubilanter

60 år



Elin Dahl. Verdens snilleste kone, farmor, mamma og svigermor fyller 60 år i dag. Du er snill mot ektemann og dine to sønner, snill mot elever og kollegaer ved SFO på Borkenes, snill mot innflytta flyktninger, snill mot venner på bygda, snill mot din familie i Tromsø, og snill mot din svigerdatter og dine to barnebarn i Bodø. Kanskje er snill den fremste egenskapen blant dem alle. I dag og i helga skal du feires med pomp og prakt i Molvika i Kvæfjord. Vi er umåtelig glad i deg. Med hjertelig hilsen fra Edgar, Adrian, Sindre, Lillian, William og Louise.

60 år



Bjarne Skogan, Haugesund, fyller 60 år i dag. Mor og resten av familien gratulerer hjerteligst med dagen!

70 år

Vår kjære mamma, **Reidun Skog**, blir 70 år i dag. Vi er veldig glad i deg og gleder oss til å feire sammen med deg i Harstad. De beste ønsker fra Roar, Marianne og Gørill

Jernbryllup

70 års bryllupsdag

Björg og Werner Jørgensen - 70 års bryllupsdag
5. desember i 1943, var det vielse på Bjarkøy der alle fikk se, at **Björg og Werner** gav hverandre sitt ja, og nå feirer de jern bryllup, vi roper høyt hurra.
På Sandsøy var plassen de ønsket å bo, der bygde de hus og slo seg til ro. Onger det fikk de, den første var gutt, de endte opp med 4 jenter og 2 gutter til slutt.
Årene har gått og familien er blitt stor, for barna ble jo voksne og ble selv far og mor. 11 barnebarn og 15 oldebarn til nå, kanskje tippoldebarn er det neste dere får sjå.
Gratulerer så mye med bryllupsdagen. Feiringen tar vi på Sama sykehjem. Mange klemmer fra barn, barnebarn og oldebarn.

Lytix fikk inn millioner

Harstad:

Lytix Biopharma AS har gjennomført en vellykket emisjon der det ble tegnet aksjer for over 50 millioner kroner.

Tore Skadal

Det ble tegnet totalt 71 670 aksjer til tegningskurs NOK 700, per aksje. Selskapet vil, etter at kapitalforhøyelsen er registrert i Foretaksregisteret, ha 207 aksjonærer.

- Dette er med på å sikre driften i selskapet i 2014. I løpet av 2014 vil en ses resultater av testingen av medisiner som nå pågår på testpersoner, sier Harstad-mannen, Knut Eidisen, som er styreleder i Lytix Biopharma AS.

Administrerende direktør Unni Hjelmaas uttrykker glede over at Lytix Biopharma nå er sikret finansiering til gjennomføring av selskapets spennende planer innen infeksjon- og kreft-forskning ut 2014.

- Vi er godt fornøyd med interessen selskapet har blitt vist i det utfordrende kapitalmarkedet, uttaler



HENTET INN MILLIONER:

Lytix Biopharma AS har gjennomført en vellykket emisjon der det ble tegnet aksjer for over 50 millioner kroner.

styrets leder Knut Eidissen.

I emisjonen har følgende innsidere fått tildelt aksjer:

Picasso Kapital AS, kontrollert av styreleder Knut Eidissen, 5 760 aksjer.

Steinar Høeg, styremedlem, 1 200 aksjer.

Unni Hjelmaas, administrerende direktør, 143 aksjer.

Fazenda Securities har vært selskapets rådgiver og hovedtilrettelegger i denne emisjonen, og Sparebank1 Market har vært co-tilrettelegger.

Styret i Lytix Biopharma vurderer å børsnotere selskapet, herunder optimalt tidspunkt for dette, samt hvilken type notering som er best

egnet, melder selskapet i en melding på sine nettsider onsdag.

Bekymret både for vei og skoletilbud

Ibestad:

Ibestad formannskap liker ikke forslagene til reduksjoner både på skole- og samferdselsiden i Troms.

Hans Viktor Øye

I formannskapsmøtet sist fredag ble det laget en uttalelse som uttrykker bekymringen.

- Gode skoletilbud vil bli borte i mange deler av fylket. Dette vil medføre at betydelig flere elever enten vil måtte pendle lengre avstander, eller flytte fra egen kommune, heter det fra uttalelsen.

Formannskapet ber derfor om en ny vurdering av forslagene om nedleggelse/reduksjon i det videregående skoletilbudet.

Formannskapet er også sterkt urolig for at bevilgningen på 60

millioner kroner til utbedring av fylkesvei (fv) 848 er skjøvet ut av økonomiplanen. I tillegg er 150 millioner i investeringsmidler til den samme fylkesveien skjøvet ut i tid. Dette vil kunne få store negative konsekvenser for bosetting og næringsliv i en allerede nærings svak kommune. Ibestad Formannskap ber om at bevilgningene tas med i fylkeskommunens økonomiplan for 2015-2019.

Serie om brøyting

Finnmark:

De kjemper mot naturkreftene. De er brøytebilsjåførere.

Uten Lena og kollegene stopper Norge, melder NRK.

Vintrene her til lands er lange og det samme kan avstanden til naboen være. Vi er avhengige av dem som holder veier åpne og farbare, men hvem er de egentlig?, opplyser NRK.

Dette skal NRK prøve å finne svaret på i dokumentarserien «Brøyt i vei». Serien vil finne ut hvem brøytebilsjåførene i Norge er, og hvorfor de har valgt og liker jobben sin. Stein Eivind, Lena og Hans er blant dem som kjemper en evig kamp mot naturkreftene på hver sin fjellovergang i Finnmark.

Finnmark er det fylket i Norge som har de største utfordringene om vinteren. Veistrekningene er lange, øde og de polare lavtryk-



KOMMER PÅ NRK: De kjemper mot naturkreftene. De er brøytebilsjåførere. Vi er avhengige av dem som holder veier åpne og farbare, men hvem er de egentlig?. Dette skal NRK prøve å finne svaret på i dokumentarserien «Brøyt i vei».

kene kommer som perler på en snor. Alt av varer, post og tjenester kommer via landveien.

For befolkninga i Finnmark er veiene hovedpulsåra. Å være

brøytesjåfør her er ikke bare et yrke, men en livsstil, melder NRK Nordnytt på sine nettsider denne uke.

Rovilt skaper tap

Representanter for alle landets roviltneemnder møtte mandag 2. desember Klima- og Miljøvernminister, Tine Sundtoft, og Landbruks- og Matminister, Sylvi Listhaug, for å drøfte erfaringer og problemstillinger med roviltforvaltningen, heter det i en pressemelding. Noe av det statsrådene ble informert om er de relativt store tapene av beitedyr i beitesesongen 2013.

Samling om landbruks politikken

Norge:

Marit Arnstad (Sp) er fornøyd med at legger vekt på målet om økt matproduksjon og fokus på økt selvforsyning.

Næringskomiteen sin budsjettinnstilling er klar, og komiteen har samlet seg om viktige målsettinger for landbrukspolitikken.

- Jeg er glad for at Stortinget med dette sender et viktig signal til regjeringa om hva de må vektlegge fremover, sier Marit Arnstad, Sp, leder i næringskomiteen.

Komiteen legger vekt på målet om økt matproduksjon og fokus på økt selvforsyning.

- Det vil være et betydelig behov for økt matproduksjon i framtida, og landbruket i Norge er både effektivt og bærekraftig. Derfor er det helt avgjørende med rammebetingelser som gir muligheter for forutsigbarhet og økt lønnsomhet, understreker Arnstad.

Næringskomiteens budsjett debatteres den 12. desember.